
Nr postępowania: 271.24.2023 
Postępowanie prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) pn. Dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2023/2024 do celów grzewczych 

dla Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Józefiny i Emila Mików w Lipnicy Wielkiej oraz Szkoły Podstawowej im Bl. Jana Pawła II w Kiczorach 
 

Strona 1 z 2 

Lipnica Wielka, dnia 06.11.2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Lipnica Wielka  
z siedzibą:  
Lipnica Wielka 18  
34-483 Lipnica Wielka 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy postępowania:  
 
pn. Dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2023/2024 do celów grzewczych dla Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Józefiny i Emila Mików w Lipnicy Wielkiej  

oraz Szkoły Podstawowej im. Bł. Jana Pawła II w Kiczorach  

 
 
Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji).  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
W niniejszym postępowaniu, w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, zostały złożone dwie oferty. Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert niepodlegających 
odrzuceniu.  
Jako ofertę najkorzystniejszą  wybrano:  

EUROSPED Paliwa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

41-902 Bytom, ul. Dworska 6 

Cena ofertowa  (zł brutto) z 1000 litrów oferta dodatkowa: 5.116,68 zł  brutto 

Termin realizacji dostawy 3 dni 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych  
w postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w  tabeli. W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria w SWZ oferta został uznana za najkorzystniejszą. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) 
 
 
 



Nr postępowania: 271.24.2023 
Postępowanie prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) pn. Dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2023/2024 do celów grzewczych 

dla Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Józefiny i Emila Mików w Lipnicy Wielkiej oraz Szkoły Podstawowej im Bl. Jana Pawła II w Kiczorach 
 

Strona 2 z 2 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Cena ofertowa  
(zł brutto)  
za 1000 litrów 
 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium nr 2  
Termin realizacji 
dostawy/ dni  

Kryterium 2 
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

2 

EUROSPED Paliwa Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością, 

41-902 Bytom, ul. Dworska 6 

5.116,68 zł 
 

60,00 Do 3 dni    40,00 100,00 

1 

EDEN Sp. z o.o.  

34-470 Czarny Dunajec,  

ul. Kolejowa 30H  

5.118,03 
 

59,98 Do 3 dni   40,00 99,98 

Zamawiający zawiera umowę  w sprawie zamówienia publicznego, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze  
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo 10 dni, jeżeli zostało 
przesłane winny sposób [art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp}.  

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia i złożenie ofert. 

                                                                                                                         
Miejsce publikacji informacji: 
1. strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka 
 

     Mateusz Lichosyt  
        Wójt Gminy Lipnica 


